ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.                           № 7/32
г. Ирбит

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию

работы Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении досрочных выборов

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

В соответствии с подпунктом 3.1 пункта 3 Порядка

осуществления закупок товаров, работ, услуг территориальными

избирательными комиссиями, являющимися юридическими лицами, за

счет средств областного бюджета, выделенных на обеспечение

деятельности, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 24 апреля 2025 г. № 6-43,

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Назначить ответственным лицом Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии, обеспечивающим

организацию работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

Журавлеву Марину Александровну, председателя Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Никитина